
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 8 de maio de 2020 Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6BF688E9513F4AE03723BCAB0D14E47



sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº 043/2020 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2020.

• ERRATA AO TERMO DE DISPENSA Nº 036/2020 E RESUMO DE CONTRATO Nº 041/2020

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6BF688E9513F4AE03723BCAB0D14E47



sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2020 - Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÕES DE 
CÂMERAS, NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: GELSONIRES 
CERQUEIRA FILHO MEI - CNPJ: 19.845.277/0001-43. Dot. Orçam: 
02.07.01/02.08.01/02.13.01; 2060/2031/2008; 3390.39.00/3390.30.00; 1/2/0. Valor Global R$ 
13.436,85 (treze mil quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos) – Ratificada 
24/04/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 042/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: GELSONIRES CERQUEIRA FILHO MEI - CNPJ: 19.845.277/0001-43; OBJETO: 
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÕES DE CÂMERAS, NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 
02.07.01/02.08.01/02.13.01; 2060/2031/2008; 3390.39.00/3390.30.00; 1/2/0. Valor Global R$ 
13.436,85 (treze mil quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos))– Data de 
Assinatura 24/04/2020 - Vig. 24/04/2020 – 31/12/2020 – Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E8F62BE56E983B11776EDECF72373C0

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

RETIFICO A DISPENSA Nº 036/2020 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2020, PUBLICADO NO 
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO, QUINTA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2020 | ANO V - EDIÇÃO Nº 
00629 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003. 
 
Onde se lê: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2020 
 
 
(...). Cobertura Orçamentária: 02.08.02; 2153; 3339.39.00; 14(...) 
 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 041-2020   
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036-2020 

 
 

(...) Cobertura orçamentária: 02.08.02; 2153; 3339.39.00 ; 14(...) 
 
 

LEIA-SE: 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2020 
 
 
(...). Cobertura Orçamentária: 02.08.02; 2035; 3339.39.00; 14(...) 
 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 041-2020   
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036-2020 

 
 

(...) Cobertura orçamentária: 02.08.02; 2035; 3339.39.00; 14(...) 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6BF688E9513F4AE03723BCAB0D14E47


		2020-05-08T12:27:55-0300




